
‐ 1 ‐ 

 

         
 

UCHWAŁA NR X/170/1515 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 29 czerwca 2015 r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. Nr 596 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.)  
oraz Uchwały Nr IV/56/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 26 stycznia 
2015 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2015 r.  
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2015 r. 

o kwotę 490.734,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 461.230,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 29.504,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01008 – Melioracje wodne  

z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa o kwotę 29.504,-zł (dochody 

majątkowe), 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75862 – Program Operacyjny 

Kapitał Ludzki z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 

realizację projektów własnych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

o kwotę 461.230,-zł (dochody bieżące). 

 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2015 r.  

o kwotę 13.912.480,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 154.965,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 13.757.515,-zł. 



‐ 2 ‐ 

 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów: 

1) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 6.891.425,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego z tytułu środków na inwestycje na drogach 

publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, 

wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach powiatu o kwotę 

4.841.425,-zł (dochody majątkowe),  

b) w rozdziale 75861 – Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 z tytułu 

dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2007- 2013 o kwotę 2.050.000,-zł  

(w tym: dochody bieżące: 103.595,-zł, dochody majątkowe: 1.946.405,-zł), 

2) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne z tytułu 

wpływu ze zwrotu części dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, 

pobranych nienależnie  lub w nadmiernej wysokości dotyczące dochodów 

majątkowych o kwotę 6.894.685,-zł (dochody majątkowe), 

3) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego z tytułu wpływów ze 

zwrotów części dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości dotyczące dochodów 

majątkowych o kwotę 75.000,-zł (dochody majątkowe),z tego: 

a) w rozdziale 92114 – Pozostałe instytucje kultury o kwotę 20.203,-zł  

b) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 54.797,-zł,  

4) w dziale 926 – Kultura fizyczna w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury 

fizycznej z tytułu zwrotu części dotacji wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem, pobranych nienależnie  lub w nadmiernej wysokości  

o kwotę 51.370,-zł (dochody bieżące). 

 

5. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2015 r.  

o kwotę  12.281.987,-zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 4.704.310,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 7.577.677,-zł. 



‐ 3 ‐ 

 

7. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 6 zmniejsza się plan wydatków:  

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 1.727.657,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 01008 – Melioracje wodne o kwotę 1.277.657,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące         - 

ab) wydatki majątkowe       1.277.657,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    1.277.657,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych         28.427,-zł 

b) w rozdziale 01095 – Pozostała działalność o kwotę 450.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        450.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     450.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                         - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        450.000,-zł 

b) wydatki majątkowe          - 

2) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15011 – Rozwój 

przedsiębiorczości o kwotę 200.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         200.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      200.000,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

3) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 6.236.425,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe         6.236.425,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     6.236.425,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych           - 

4) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75018 – Urzędy 

marszałkowskie o kwotę 210.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         150.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych      150.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                 150.000,-zł  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań          - 



‐ 4 ‐ 

 

b) wydatki majątkowe          60.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne      60.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

5) w dziale 757 - Obsługa długu publicznego w rozdziale 75704 – Rozliczenia  

z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego o kwotę 3.233.069,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         3.233.069,-zł 

w tym wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji    3.233.069,-zł 

b) wydatki majątkowe          - 

6) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85395 – 

Pozostała działalność o kwotę 542.624,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         542.624,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych    542.624,-zł 

b) wydatki majątkowe          - 

7) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90095 – 

Pozostała działalność o kwotę 28.617,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         28.617,-zł 

wydatki jednostek budżetowych      28.617,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         28.617,-zł 

b) wydatki majątkowe           - 

8) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92195 – 

Pozostała działalność o kwotę 103.595,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         100.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych      100.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         100.000,-zł 

b) wydatki majątkowe         3.595,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     3.595,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  



‐ 5 ‐ 

 

środków UE   i źródeł zagranicznych           - 

 

8. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2015 r.  

o kwotę 25.703.733,-zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 11.608.594,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 14.095.139,-zł. 

9. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 8 zwiększa się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 2.043.908,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 01008 – Melioracje wodne o kwotę 1.248.153,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące         -  

ab) wydatki majątkowe         1.248.153,-zł, 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne          1.248.153,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych        656.423,-zł  

b) w rozdziale 01095 – Pozostała działalność o kwotę 795.755,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące         286.619,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     286.619,-zł 

bb) wydatki majątkowe        509.136,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne          509.136,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

2) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15011 – Rozwój 

przedsiębiorczości o kwotę 2.250.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         300.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      300.000,-zł 

b) wydatki majątkowe        1.950.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne          1.950.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych       - 

3) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 9.266.425,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         150.000,-zł, 

wydatki jednostek budżetowych     150.000,-zł 



‐ 6 ‐ 

 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        150.000,-zł 

b) wydatki majątkowe            9.116.425,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              9.116.425,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

4) w dziale 630 – Turystyka w rozdziale 63095 – Pozostała działalność o kwotę 

1.211.425,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         -  

b) wydatki majątkowe         1.211.425,-zł, 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne          1.211.425,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     789.212,-zł 

5) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80146 – Dokształcanie  

i doskonalenie nauczycieli o kwotę 21.710,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        21.710,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     21.710,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        21.710,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

6) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 

9.531.659,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        9.531.659,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     9.531.659,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        9.531.659,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

7) w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 231.394,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki polityki społecznej o kwotę 150.000,-zł,  

w tym: 

aa) wydatki bieżące         150.000,-zł 



‐ 7 ‐ 

 

wydatki jednostek budżetowych     150.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                150.000,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         - 

ab) wydatki majątkowe         - 

b) w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 79.394,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące         79.394,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     79.394,-zł 

bb) wydatki majątkowe         - 

c) w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 2.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące        2.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     2.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe         - 

8) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 1.118.595,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 92106 – Teatry o kwotę 40.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        40.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     40.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe         - 

b) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę  

38.595,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        38.595,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     38.595,-zł 

bb) wydatki majątkowe         - 

c) w rozdziale 92114 – Pozostałe instytucje kultury o kwotę 6.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące        6.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     6.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe         - 

d) w rozdziale 92116 – Biblioteki o kwotę 21.000,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące        21.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     21.000,-zł 

db) wydatki majątkowe         - 

e) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 953.000,-zł, w tym: 

ea) wydatki bieżące        953.000,-zł 



‐ 8 ‐ 

 

w tym dotacje na zadania bieżące     953.000,-zł 

eb) wydatki majątkowe         - 

f) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 60.000,-zł, w tym: 

fa) wydatki bieżące         -  

fb) wydatki majątkowe        60.000,-zł, 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne          60.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

9) w dziale 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody w rozdziale 92502 – Parki Krajobrazowe o kwotę 28.617,-zł,  

w tym: 

a) wydatki bieżące         28.617,-zł 

aa) wydatki jednostek budżetowych     23.617,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                13.455,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        10.162,-zł 

ab) świadczenia na rzecz osób fizycznych     5.000,-zł 

b) wydatki majątkowe          - 

 

10. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 2 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego  Województwa Podkarpackiego na lata 2007 – 2013  

w kwocie 200.000,-zł, 

2) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. b stanowią dotacje celowe na pomoc finansową  dla jednostek 

sektora finansów publicznych – jednostek samorządu terytorialnego realizujących 

zadania w ramach Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2011-2016  

w kwocie 286.619,-zł, 



‐ 9 ‐ 

 

3) § 1 ust. 9 pkt 2 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego  Województwa Podkarpackiego na lata 2007 – 2013  

w kwocie 300.000,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 79.394,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. c stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 2.000,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. a  stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych -  Teatru im. W. Siemaszkowej w Rzeszowie w kwocie 40.000,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 38.595,-zł, w tym dla: 

a) beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego  Województwa Podkarpackiego na lata 2007 – 2013  

w kwocie  3.595,-zł, 

b) Centrum Kulturalnego w Przemyślu na realizację wskazanych zadań  

i programów  - na współorganizację Festiwalu Kultury Rzeczpospolitej  

w kwocie 35.000,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. c stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Arboretum i Zakładu Fizjografii w Bolestraszycach na realizację 

wskazanych zadań i programów  - na organizację Europejskich Dni Dziedzictwa 

2015: „Inwentaryzacja założeń ogrodowych na dawnych Kresach" w kwocie 

6.000,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. d stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Rzeszowie na 

realizację wskazanych zadań i programów  - na organizację Europejskich Dni 

Dziedzictwa 2015:"Gdzie się podziały tamte klimaty", "Wehikuł czasu", "Śladami 

przeszłości" w kwocie 21.000,-zł, 

10)  § 1 ust. 9 pkt 8 lit. e stanowią dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie  953.000,-zł, w tym : 

a) podmiotową dla Muzeum – Zamku w Łańcucie w kwocie 280.000,-zł, 



‐ 10 ‐ 

 

b) celowe na realizację wskazanych zadań i programów  - na organizację 

Europejskich Dni Dziedzictwa 2015 w kwocie 73.000,-zł, w tym dla: 

ba) Muzeum Okręgowego w Rzeszowie - "Dziedzictwo kulturowe Polesia", 

"Historie piękne i tragiczne", "Preteksty kulturalne - Dziedzictwo 

Ukraińskie" - 13.000,-zł, 

bb)  Muzeum Podkarpackiego w Krośnie - "Teatr obrzędów słowiańskich" - 

30.000,-zł, 

bc) Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej - "Dawne, niedawno 

zapomniane...." - 8.000,-zł, 

bd) Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu - "Wsi spokojna, 

wsi miniona" - 11.000,-zł, 

be) Muzeum Budownictwa Ludowego w Sanoku - "Kresowe dziedzictwo" - 

11.000,-zł, 

c) dotację celową na pomoc finansową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Powiatu Sanockiego z przeznaczeniem na dofinansowanie 

bieżącej działalności statutowej Muzeum Historycznego w Sanoku  

w zakresie gromadzenia, przechowywania i udostępniania zbiorów  

w kwocie 600.000,-zł. 

 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone  w § 1 ust. 7 pkt 6 w kwocie 542.624,-zł stanowią 

wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie przeznaczone 

na realizację projektu pn. „Szkolenia i specjalistyczne doradztwo dla kadr 

instytucji pomocy społecznej działających na terenie województwa 

podkarpackiego powiązane z potrzebami oraz ze specyfiką realizowanych 

zadań" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (wydatki finansowane: 

ze środków pochodzących z budżetu UE - 461.230-zł, dotacji celowej w budżetu 

państwa - 81.394,-zł). 

 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. a w kwocie 1.277.657,-zł stanowią: 

a) wydatki Podkarpackiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych  

w Rzeszowie przeznaczone na realizację zadania pn. „Przygotowanie 



‐ 11 ‐ 

 

dokumentacji i terenu pod inwestycje - teren województwa podkarpackiego"  

w kwocie 1.249.230,-zł, 

b) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 28.427,-zł opisane w ust. 4 pkt 

1, 

2) § 1 ust. 7 pkt 3 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Rzeszowie w kwocie 6.236.425,-zł przeznaczone na realizację: 

a) inwestycje zaplecza technicznego  -  pn. „Przebudowa dachów na 

budynkach w Ustianowej - etap I" w kwocie 35.000,-zł, 

b) zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 861 Bojanów - Kopki na 

odcinku od km 0+486 do km 0+776 wraz z budową mostu na rzece Łęg  

w km 0+626 w miejscowości Bojanów" w kwocie 3.541.425,-zł (wydatki 

finansowane ze środków własnych Samorządu Województwa), 

c) zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 893 Lesko - Cisna od km 

36+559,28 do km 36+730,85 wraz z przebudową mostu w km 36+649  

w miejscowości Cisna" w kwocie 2.600.000,-zł (wydatki finansowane ze 

środków własnych Samorządu Województwa), 

d) zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektów lub programów 

funkcjonalno - użytkowych budowy, rozbudowy, przebudowy dróg 

wojewódzkich" w kwocie 60.000,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 4 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację zadania pn. „Budowa 

budynku administracyjno - biurowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego przy ul. Lubelskiej 4 w Rzeszowie wraz z budową parkingów"  

w kwocie 60.000,-zł, 

4) § 1 ust. 7 pkt 8 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego  Województwa Podkarpackiego na lata 2007 – 2013  

w kwocie 3.595,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. a w kwocie 1.248.153,-zł stanowią: 

a) wydatki Podkarpackiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych  

w Rzeszowie przeznaczone na realizację: 

- zadania pn. „Wisła - etap 1  - rozbudowa prawego wału rzeki Wisły w km 

5+950-15+819 na odcinku od Tarnobrzega (Skalna Góra) do 



‐ 12 ‐ 

 

Koćmierzowa (granica woj. podkarpackiego i świętokrzyskiego) w kwocie 

444.970,-zł, 

- zadania pn. „Budowa lewostronnego obwałowania rzeki Wisłoki w km 

53+800-55+600 w miejscowościach: Zawierzbie, Żyraków na terenie gm. 

Żyraków woj. Podkarpackie - etap II" w kwocie 132.000,-zł, 

- zadania pn. „Optymalna metoda zarządzania ryzykiem powodziowym 

potoku Olszynka w km 5+300-6+570 w miejscowości Święcany oraz w km 

1+300-2+060 w miejscowości Siepietnica, gm. Skołyszyn, powiat jasielski, 

woj. podkarpackie" w kwocie 14.760,-zł, 

b) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 656.423,-zł opisane w ust. 4 

pkt 2, 

6) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. b stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

sektora finansów publicznych - jednostek samorządu terytorialnego realizujących 

zadania w ramach Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2011-2016  

w kwocie 509.136,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 2 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego  Województwa Podkarpackiego na lata 2007 – 2013  

w kwocie 1.950.000,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 3 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Rzeszowie w kwocie 9.116.425,-zł przeznaczone na: 

a) inwestycje zaplecza technicznego – pn. „Modernizacja ogrzewania dla 

potrzeb budynku administracyjno-biurowego na Bazie RDW w Nowej 

Dębie" w kwocie 35.000,-zł, 

b) zadanie pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 861 Bojanów - Kopki na 

odcinku od km 0+486 do km 0+776 wraz z budową mostu na rzece Łęg  

w km 0+626 w miejscowości Bojanów" w kwocie 2.641.425,-zł (wydatki 

finansowane ze środków rezerwy subwencji ogólnej z budżetu państwa), 

c) zadanie pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 893 Lesko - Cisna od km 

36+559,28 do km 36+730,85 wraz z przebudową mostu w km 36+649  

w miejscowości Cisna" w kwocie 2.200.000,-zł (wydatki finansowane ze 

środków rezerwy subwencji ogólnej z budżetu państwa), 



‐ 13 ‐ 

 

d) zadanie pn. „Regulacja stanów prawnych gruntów pod zadania 

inwestycyjne na sieci dróg wojewódzkich zarządzanych przez PZDW"  

w kwocie 3.600.000,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych 

Samorządu Województwa), 

e) zadanie pn. „Budowa chodników i zatok postojowych w ciągu dróg 

wojewódzkich realizowana w oparciu o umowy pomiędzy Województwem 

Podkarpackim a jednostkami samorządu terytorialnego" w kwocie  

300.000,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu 

Województwa), 

f) zlecenie dodatkowych usług dotyczących inwestycji pn. „Budowa 

wschodniej obwodnicy miasta Brzozowa - w ciągu drogi wojewódzkiej  

Nr 886 Domaradz - Brzozów - Sanok" w szczególności związanych  

z rozdzieleniem kosztorysów oraz podziałem poniesionych wydatków  

i właściwym przyporządkowaniem ich do poszczególnych etapów ze 

względu na planowany podział inwestycji  na dwa etapy w kwocie  

200.000,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu 

Województwa), 

g) wykonanie aktualizacji dokumentacji projektowej dla II etapu inwestycji pn. 

„Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 869 łączącej węzeł A-4 Rzeszów - 

Zachodni z węzłem S-19 Jasionka połączonej w sposób bezkolizyjny  

z istniejącymi drogami krajowymi Nr 9 Radom - Barwinek i Nr 19 Kuźnica - 

Rzeszów oraz linią kolejową L71" w ramach przedsięwzięcia wieloletniego 

pn. „Opracowanie dokumentacji projektowych i uzyskanie decyzji  

o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowych” w kwocie 80.000,-zł 

(wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu Województwa), 

h) opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji ZRID na 

zadanie pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 878 na odcinku od  

ul. Strażackiej w Rzeszowie do miejscowości Tyczyn wraz z budową mostu 

na rzece Strug w ramach przedsięwzięcia wieloletniego pn. „Opracowanie 

dokumentacji projektowych i uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowych” w kwocie 60.000,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt 4 w kwocie 1.211.425,-zł stanowią: 

a) dotację celową na pomoc finansową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Powiatu Niżańskiego na wykonanie inwestycji budowy 



‐ 14 ‐ 

 

alternatywnego odcinka trasy rowerowej łączącego województwa 

świętokrzyskie z województwem lubelskim poprzez północną część 

województwa podkarpackiego w kwocie 422.213,-zł, 

b) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 789.212,-zł opisane w ust. 4 

pkt 3, 

10)  § 1 ust. 9 pkt 8 lit. f stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na budowę pomnika 

upamiętniającego ofiary Katastrofy Smoleńskiej w kwocie 60.000,-zł. 

 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. a w kwocie 28.427,-zł stanowią wydatki przeznaczone na 

realizację przez Podkarpacki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych  

w Rzeszowie zadań w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich, w tym: 

a) zadania pn. „Odbudowa potoku Lubcza w km 2+640-6+675 na długości 

4,035 km oraz udrożnienie koryta potoku Lubcza w rejonie 4 stopni 

betonowych w km 0+400;1+280;7+050;7+700 w mieście Rzeszów - 

Zwięczyca II oraz w miejscowościach: Racławówka, Niechobrz, 

Boguchwała, gm. Boguchwała, woj. podkarpackie" w kwocie 21.691,-zł, 

b) zadania pn. „Wisłoka - Boża Wola - rozbudowa lewego wału Wisłoki w km 

4+115-6+737 oraz w km 0+000-0+230 wraz z budową obustronnych wałów 

cofkowych na potoku Kiełkowskim o długości 150 m - ETAP I" w kwocie 

18,-zł, 

c) zadania pn. „Budowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Rzeczyca 

Długa, gm. Radomyśl n/Sanem, woj. Podkarpackie" w kwocie 1.155,-zł, 

d) zadania pn. „San II - rozbudowa i przeciwfiltracyjne zabezpieczenie lewego 

wału rzeki San w km 4+438-9+390 na długości 4,952 km na terenie gminy 

Zaleszany" w kwocie 5.563,-zł, 

2) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. a w kwocie 656.423,-zł stanowią wydatki przeznaczone na 

realizację przez Podkarpacki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych  

w Rzeszowie zadań w ramach: 

a) Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na 

lata 2007 -2013 zadania pn. „Zaprojektowanie i budowa suchego zbiornika 



‐ 15 ‐ 

 

przeciwpowodziowego (polderu przepływowego) pn. „Kańczuga" na rzece 

Mleczka Kańczudzka na terenie gminy Jawornik Polski oraz miasta i gminy 

Kańczuga" w kwocie 630.000,-zł, 

b) Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich zadania pn. „San II - rozbudowa  

i przeciwfiltracyjne zabezpieczenie lewego wału rzeki San w km 4+438-

9+390 na długości 4,952 km na terenie gminy Zaleszany" w kwocie  

26.423,-zł, 

3) § 1 ust. 9 pkt 4 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn. „Trasy rowerowe w Polsce 

Wschodniej w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na 

lata 2007-2013 w kwocie 789.212,-zł, w tym: 

a) dotacje dla partnerów projektu – jednostek sektora finansów publicznych – 

263.000,-zł, 

b) pozostałe wydatki związane z realizacją projektu – 526.212,-zł. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


